CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO 00 PRESIDENTE NO , DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, para
atendimento do previsto nos arts 54, § 10 e 61, ambos do Regimento Interno da
Câmara Legislativa do Distrito Federal,

R E S O L V E:

Art. 10 Comunicar que em função das indicações partidárias, a
composlçao nominal da Comissão Parlamentar de Inquérito de que trata o
Requerimento nO 1.927/09 é a seguinte:

Partido Titular Suplente

Bloco Progressista Republicano PR/PP/PRP BATISTA DAS COOPERATIVAS WILSON LIMA
-

Bloco Democrático Popular PMDB/PPS ALÍRIO NETO BENÍCIO TAVARES

Bloco Democrático Trabalhista PSDB/PTB RAIMUNDO RIBEIRO CRISTIANO ARAÚJO

Partido dos Trabalhadores PAULO TADEU CHICO LEITE

Democratas ELIANA PEDROSA PAULO RORIZ

Art. 3° Convocar os membros titulares e suplentes desta
Comissão para a reunião de eleição de presidente e vice-presidente a realizar-se no
Plenário desta Casa no dia 11 de janeiro de 2010, às 12h..

Art. 4° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5° Revogam-se as disposições em contrário.

Brasília, J:r de dezem ro de 2009

Deputado Cab atrício
Vice-Presidente, no exercí 10 da Presidência

Mon'r" M«rqllc~

SeC<elill\O' c;ed